
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1680.

Na osnovu člana 48 stav 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list CG", br. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22,
84/22), člana 69 Statuta Opštine Zeta ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi"), br. 012/23 od 13.03.2023 i
člana 14 Poslovnika Skupštine Opštine Zeta ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi"), na XVI sjednici
održanoj 12.11. 2024. godine donijela je

ODLUKA

o izboru potpredsjednice Skupštine opštine Zeta

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 057/24 od 26.11.2024)

Član 1
Za potpredsjednicu Skupštine opštine Zeta bira se Ruža Đuretić.

Član 2
Mandat Potpredsjednice Skupštine opštine Zeta traje koliko i mandat Predsjenika skupštine.

Član 3
Potpredsjednica Skupštine funkciju obavlja volonterski.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i biće objavljena u "Službenom listu Crne Gore -

Opštinski propisi".
Broj: D 32-016/24-201

Anovi, 12.11.2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


